

Søren Dallov Ibsen ApS

c/o Søren Dallov Ibsen, Thorsmosen 5 A, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 69 13 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Søren Dallov Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Dallov Ibsen ApS c/o Søren Dallov Ibsen Thorsmosen 5 A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 69 13 71 Stiftet: 14. juli 2006 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dallov Ibsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Greenpipe VVS ApS, 3500 Værløse
Associerede virksomheder	Greenpipe A/S, 3500 Værløse NEM Animation ApS, 3500 Værløse Greenpipe Ejendomme ApS, 3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere udlejningsvirksomhed, eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør 1.532 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr. (ej revideret)
Bruttotab	-2.820	13
1 Personaleomkostninger	-342.339	-198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.355	-18
Driftsresultat	-363.514	-203
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.463	-73
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.665.841	396
Andre finansielle indtægter	259.056	650
3 Øvrige finansielle omkostninger	-101.982	-80
Resultat før skat	1.484.864	690
2 Skat af årets resultat	46.928	24
Årets resultat	1.531.792	714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	68.010	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.350.508	340
Udbytte for regnskabsåret	0	43
Overføres til overført resultat	113.274	331
Disponeret i alt	1.531.792	714

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.078.626	1.097
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.108.626</u>	<u>1.127</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	58.400	33
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.093.373	732
7 Andre kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.251.773</u>	<u>765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.360.399</u>	<u>1.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.001	1.589
Udskudte skatteaktiver	74.637	28
Tilgodehavende selskabsskat	40.385	7
Andre tilgodehavender	5.985	16
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	42
Tilgodehavender i alt	<u>171.008</u>	<u>1.684</u>
Værdipapirer	3.185.204	3.049
Værdipapirer i alt	<u>3.185.204</u>	<u>3.049</u>
Likvide beholdninger	3.746.543	2.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.102.755</u>	<u>7.158</u>
Aktiver i alt	<u>10.463.154</u>	<u>9.050</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.819.273	469
Overført resultat	7.504.628	7.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	43
Egenkapital i alt	<u>9.448.901</u>	<u>8.028</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	919.000	919
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.000</u>	<u>919</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.640	0
Anden gæld	42.665	96
Periodeafgrænsningsposter	6.948	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.253</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.253</u>	<u>1.022</u>
Passiver i alt	<u>10.463.154</u>	<u>9.050</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	468.765	7.391.354	-42.590	7.942.529
Udloddet udbytte	0	0	0	42.590	42.590
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	68.010	0	68.010
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-68.010	0	-68.010
Resultatandel	0	1.350.508	113.274	0	1.463.782
	125.000	1.819.273	7.504.628	0	9.448.901

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.366	118
Pensioner	285.104	79
Andre omkostninger til social sikring	3.869	1
	342.339	198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.109	-28
Regulering af tidligere års skat	181	4
	-46.928	-24
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	101.982	79
	101.982	80
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.188.760	30.000
Kostpris 31. december 2020	1.188.760	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	91.779	0
Årets afskrivninger	18.355	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	110.134	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.078.626	30.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr. (ej revideret)
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50
Kostpris 31. december 2020	50.000	50
Opskrivninger 1. januar 2020	-17.063	56
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.463	-73
Opskrivninger 31. december 2020	8.400	-17
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	58.400	33

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Greenpipe VVS ApS, 3500 Værløse	100 %	58.400	25.463	58.400

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr. (ej revideret)
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	262.500	263
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2020	282.500	263
Opskrivninger 1. januar 2020	468.765	73
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.665.841	396
Udbytte	-323.733	0
Opskrivninger 31. december 2020	1.810.873	469
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.093.373	732

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Dallov Ibsen ApS kr.
Greenpipe A/S, 3500 Værløse	50 %	3.809.036	3.133.727	1.904.518
NEM Animation ApS, 3500 Værløse	25 %	675.420	395.910	168.855
Greenpipe Ejendomme ApS, 3500 Værløse*	50 %	40.000	N/A	20.000
		4.524.456	3.529.637	2.093.373

*Greenpipe Ejendomme ApS' første regnskabsår omfatter perioden 03.09.2020 - 31.12.2021, hvorfor der endnu ikke er aflagt årsregnskab.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr. (ej revideret)	
7. Andre kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020	0	0	
Tilgang i årets løb	100.000	0	
Kostpris 31. december 2020	100.000	0	
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.000	0	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05	54.090	0
9. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	919.000	919	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	919.000	919	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	874.701	919	
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.079.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 45 til sikkerhed over for ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dallov Ibsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-806784085152

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-04-12 12:49:42Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-04-12 13:30:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZWV5B-VEP6G-UJJTE-41WPI-PM5DN-DG1F3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>